
 

 
Pressemelding 5. oktober 2009 

 

Nordic Capital deltar i rekapitalisering av Master Marine ASA 
og blir ny majoritetseier  

 
Nordic Ocean Limited, et datterselskap av Nordic Capital Fund VII, går inn med en 
finansieringspakke på totalt EUR 270 millioner i kapital til Master Marine ASA og blir ny 
majoritetseier i selskapet. Rekapitaliseringen består av EUR 130 millioner i ny egenkapital og en 
lånefasilitet på EUR 140 millioner. Nordic Ocean Limited kjøper også high yield-obligasjonen i 
selskapet til en samlet pris på EUR 30 millioner. Denne kan bli konvertert til egenkapital på et 
senere tidspunkt. Den utestående konvertible obligasjonen vil også bli konvertert til nye aksjer. 
Etter gjennomføringen av transaksjonene og full konvertering av high yield-obligasjonen, vil 
Nordic Capital Fund VII eie 89 prosent av Master Marine gjennom Nordic Ocean Limited.  
 
Offshore-serviceselskapet Master Marine er spesialisert innenfor innkvartering, transport og installasjon av 
tunge installasjoner for olje-, gass- og offshore vindmølleindustrien. Selskapet har to ”Service Jack”-fartøyer 
under konstruksjon ved Drydocks World-verftet i Indonesia. Det første fartøyet forventes å bli levert i første 
halvår 2010 og det andre fartøyet i andre halvår 2010. Selskapet har allerede signert kontrakter med anerkjente 
kunder for fartøyene til en samlet kontraktsverdi på EUR 340 millioner. Service Jack 1 vil først bli brukt som 
innkvarteringsenhet for ConocoPhillips på Ekofisk-feltet i Nordsjøen, mens Service Jack 2 vil bli brukt til å 
installere vindturbiner og undervannsinstallasjoner for Scira Offshore Energy (StatoilHydro og Statkraft) ved 
Sheringham Shoal offshore vindmøllepark. 
 

- Nordic Capital Fund VII har spilt en viktig rolle i rekapitaliseringen av Master Marine. Løsningen sikrer 
en stabil kapitalstruktur for selskapet fremover og sørger for at Master Marine får ferdigstilt sitt 
byggeprogram. Vi har stor tro på selskapets unike konsept og kompetanse. Vi mener etterspørselen etter 
Master Marines tjenester vil være høy i årene som kommer, særlig i offshore vindmølleindustrien. 
Master Marines kontrakter med viktige kunder er en sterk anerkjennelse av selskapets konsept, og vi ser 
frem til å samarbeide med noen av de ledende aktørene i bransjen fremover, sier Tom Vidar Rygh, 
Partner, Nordic Capital.  

 
- Med egenkapitalen som Nordic Capital Fund VII går inn med, har Master Marine sikret likviditet til å 

møte sine forpliktelser. I tillegg vil Master Marine få en ny majoritetseier med industriell og finansiell 
kompetanse som vil bli til nytte for selskapet i tiden som kommer, sier Per Johanson, administrerende 
direktør i Master Marine ASA.  

 
- Styret er tilfreds med å ha funnet en god løsning for refinansieringen av Master Marine. Selskapet har 

allerede vist sin eksistensberettigelse gjennom utviklingen av et meget attraktivt og funksjonelt design, 
kombinert med oppbyggingen av en kompetent organisasjon. Tilliten til selskapet er bekreftet gjennom 
kontraktene selskapet har fått med noen av verdens mest krevende oppdragsgivere, ConocoPhillips, 
StatoilHydro og Statkraft. Nordic Capitals strategiske eierskap vil gjøre det mulig for selskapet å bygge 
videre på sine styrker og nå sitt langsiktige potensial, sier Geir Sandvik, styreleder i Master Marine. 

 
Transaksjonen tar effekt så snart ordinær selskapsdokumentasjon er fullført. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Tom Vidar Rygh 
Partner, Nordic Capital 
Tel: (+47) 22 55 02 90 
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Om Nordic Capital 
Nordic Capitals private equity-fond har investert i store og mellomstore bedrifter, primært i Norden, siden 1989. Nordic Capital skaper 
verdier gjennom aktivt eierskap, strategisk utvikling og operasjonelle forbedringer. Nordic Capital Fund VII har EUR 4,3 milliarder i 
kapital investert av internasjonale institusjonelle investorer. Fondet investerer i selskaper i Nord-Europa og i utvalgte 
investeringsmuligheter internasjonalt. Nordic Capital Fund VII er basert i Jersey, og styres av NC Advisory AB i Sverige, NC Advisory 
A/S i Danmark, NC Advisory Oy i Finland, NC Advisory AS i Norge, NC Advisory GmbH i Tyskland og NC Advisory UK LLP i 
Storbritannia. 

 


